prazo de vigência fixada na CLÁUSULA TERCEIRA – DO CONTRATO E DO PRAZO, ITEM 3.4 do 
contrato primitivo por mais 06 (seis) meses a contar de 05 de fevereiro de 2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS CONTRATUAIS: Ficam 
integralmente ratificadas a CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO, 
ITEM 2.1 de R$ 9.263,00 (nove mil, duzentos e sessenta e três reais) mensal, totalizando o 
valor de R$ 55.578,00 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais) durante o 
período de 06 (seis) meses, e as demais cláusulas do acordo primitivo, desde que não conflitem 
com as disposições deste Aditamento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.16.01 – SECRETARIA DE 
COMUNICAÇÃO; Programa de Trabalho: